
  
   CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX HIVER 1ère Journée 

 FONTENAY-LE-COMTE
 24 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/19) 
1.
2. MAROLLEAU Méloé 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
3. BARREAU VIALLON Mona 2006 FRA CHALLANS NATATION AT
4. GONZALES Amélie 2002 FRA CHALLANS NATATION AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/19) 
1.
2. MALO Yonah 2008 BEL EN CHANTONNAY AT
3. PAYET Clara 2007 FRA EN CHANTONNAY AT
4. AUDOUIN Mélia 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
5. GRANGE Agathe 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/19) 
1. NIVET Fiona 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
2. MORCRETTE Perrine 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
3. HERBRETEAU Romy 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS AT
4. LEGRELE Manon 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O AT
5. PORTRAIT-ESNAULT Maya 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
6. COLIN-SPRYCHA Mathilde 2006 FRA CHALLANS NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/19) 
1. NIVESSE VIALLON Héloïs 2006 FRA CHALLANS NATATION AT
2. ALLARD Faustine 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:08.63
3. FROMONT Orlane 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:59.55
4. BARON-GIAT Yaëlle-Camille 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.53
5. HARROUET Maeli 2005 FRA CN LUÇON 2:29.10
6. BONNEAU Maelle 2007 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS AT
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 100 Nage Libre Dames (Séries 5/19) 
1. LEBRUN Lina 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:54.85
2. MARTINOVICS Panna 2007 HUN CHALLANS NATATION 1:54.38
3. TOPPING Thea 2007 GBR LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:52.88
4. MARTIN MathÉa 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:53.21
5. RALLIER DU BATY Maïwenn 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:54.75
6. RUSKOWSKI Lucie 2006 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:56.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/19) 
1. BONNET Léonie 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:44.91
2. VARICHON Maiwenn 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:43.45
3. JOLLY Clemence 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:39.49
4. BOUDIGOU Juliette 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:41.89
5. RENAUD Aude 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:43.73
6. CONSTANTIN Ambre 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:52.85

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/19) 
1. PERROCHEAU Meline 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:38.22
2. CANO Louna 2007 FRA CHALLANS NATATION 1:38.05
3. CALVEZ Anne-Lise 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:35.36
4. CARTRON Charlotte 2008 FRA EN CHANTONNAY 1:35.78
5. ANDRé Agathe 2008 FRA CHALLANS NATATION 1:38.17
6. PETIT Lily 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:38.71

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/19) 
1. GIRAUDET Clémence 2005 FRA CN LUÇON 1:34.15
2. DEHAS Siham 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:31.17
3. JOUBERT Elsa 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:29.84
4. FORT Apolline 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:30.43
5. GODARD Salomé 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:32.06
6. OUVRARD Léa 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:34.88

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/19) 
1. PREVOST Emma 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:27.23
2. HERVE Agathe 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:26.56
3. GUILLET Lilou 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:25.83
4. ARNAUD Lola 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:25.93
5. BRIN Clémence 2006 FRA CN LUÇON 1:26.96
6. DUFOUR Léa 2007 FRA CN LUÇON 1:28.53
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 100 Nage Libre Dames (Séries 10/19) 
1. SOULARD Léa 2005 FRA EN CHANTONNAY 1:25.55
2. DOUCET Clémentine 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:25.22
3. CHAUMET Lee-Lou 2006 FRA CN LUÇON 1:24.15
4. DEVAUX Anna 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:24.59
5. OLLIVIER Ambre 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:25.34
6. DUBREUIL Julie 2006 FRA CN LUÇON 1:25.77

 100 Nage Libre Dames (Séries 11/19) 
1. FROMONT Esther 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:22.91
2. DELAINE Elsa 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:21.26
3. PONTOIZEAU Eva 2006 FRA CHALLANS NATATION 1:20.07
4. DE OLIVEIRA CARDINAUD Olympe 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:20.41
5. MOINARD Laurène 2005 FRA CHALLANS NATATION 1:21.91
6. ARHILASS Jannatedainia 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:23.86

 100 Nage Libre Dames (Séries 12/19) 
1. LEFRANCOIS Jeanne 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:19.00
2. BOISSEAUX Anaïs 2005 FRA CHALLANS NATATION 1:18.72
3. RAIMBOURG Salomé 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:18.35
4. MEUNIER Claire 2003 FRA EN CHANTONNAY 1:18.52
5. MARIONNEAU Sidonie 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:18.75
6. BARUFFALDI Candyce 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:19.07

 100 Nage Libre Dames (Séries 13/19) 
1. BARRETEAU Candice 2005 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:17.83
2. BUTAUD Charlotte 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:17.29
3. LE BIHAN Lilou 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:16.58
4. MICHAUD Fiona 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:16.60
5. TRICHET Emma 2004 FRA CN LUÇON 1:17.41
6. PIQUET Héloïse 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:18.27

 100 Nage Libre Dames (Séries 14/19) 
1. BECQUET Charline 2004 FRA CN LUÇON 1:15.39
2. BERTHO Léonie 2005 FRA CHALLANS NATATION 1:15.28
3. BAUDRY Louise 2002 FRA CN LUÇON 1:14.31
4. BARRETEAU Hannah 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:14.72
5. DITTA Zoe 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:15.30
6. MARTINEAU-RAGUENEAU Sélène 2002 FRA CN LUÇON 1:15.53
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 100 Nage Libre Dames (Séries 15/19) 
1. AJLANI Assiya 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:13.01
2. TAPIE Elise 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:12.27
3. BOISSON Margot 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:10.90
4. HYBERT Romane 2004 FRA EN CHANTONNAY 1:11.14
5. COUTANCEAU Charlotte 2005 FRA CN LUÇON 1:12.43
6. BEAUCHENE Elsa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:13.09

 100 Nage Libre Dames (Séries 16/19) 
1. LOIZEAU Camille 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:10.26
2. FARTHOUAT Claire 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:09.66
3. PAPIAS Ambre 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:09.01
4. ALLIGON Maëlys 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:09.44
5. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY 1:09.97
6. GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA EN CHANTONNAY 1:10.64

 100 Nage Libre Dames (Séries 17/19) 
1. DEFOOR Candice 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:07.49
2. BOUCHET Victorine 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:06.68
3. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:06.56
4. GAUVRIT Noemie 2004 FRA EN CHANTONNAY 1:06.60
5. GAUTRON Lisa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:06.70
6. MEUNIER Eva 1999 FRA EN CHANTONNAY 1:07.91

 100 Nage Libre Dames (Séries 18/19) 
1. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:06.22
2. FOUQUET Eva 2004 FRA CHALLANS NATATION 1:06.01
3. DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:05.10
4. PAQUIS Camille 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:05.93
5. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:06.12
6. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:06.44

 100 Nage Libre Dames (Séries 19/19) 
1. BOLUT Pauline 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:04.46
2. DAHERON Telma 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:04.04
3. VANDEWEGHE Manon 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:02.20
4. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:02.67
5. MARIETTE Evane 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:04.23
6. BODIN Lenna 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:04.96
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/13) 
1.
2. MOUILLOIR Noé 2006 FRA CHALLANS NATATION AT
3. CAMP Lorenzo 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O AT
4. MARTINEAU Albert 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/13) 
1.
2. BERTHAULT Dinan 2007 FRA CHALLANS NATATION AT
3. LAROCHE Léo 2006 FRA CHALLANS NATATION AT
4. EDET-SABBAH Sami 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O AT
5. ARNAUD Jonathan 2002 FRA CN LUÇON AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/13) 
1. FRADIN Julien 2005 FRA EN CHANTONNAY 2:04.16
2. AUBRY Tom 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:43.37
3. BOUSIQUE Axel 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:38.78
4. GAUDIN Baptiste 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:42.40
5. HERIS Waren 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:49.63
6. GUÉRIF Jean 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/13) 
1. CHABIRAND Clément 2004 FRA EN CHANTONNAY 1:37.48
2. BROUSSEAU Noé 2007 FRA EN CHANTONNAY 1:32.97
3. MORICEAU Théo 2007 FRA CHALLANS NATATION 1:30.26
4. PIGNON Thomas 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:32.05
5. BLEURVACQ Thomas 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:34.70
6. CHRISTOPHE Arthur 2007 FRA CHALLANS NATATION 1:37.50

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/13) 
1. ROUET Lysandre 2006 FRA EN CHANTONNAY 1:26.25
2. AUTRAND Thomas 2004 FRA CHALLANS NATATION 1:25.66
3. MELLAL Florian 2006 FRA EN CHANTONNAY 1:24.23
4. RAINETEAU Tom 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:25.27
5. SAUVARIN Noah 2006 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:25.76
6. MEUNIER Nathan 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:29.62
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/13) 
1. ALTARE Jean-Baptiste 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:23.83
2. OUVRART Corentin 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:22.10
3. BASTARD Jules 2007 FRA CHALLANS NATATION 1:20.98
4. LOCTEAU Evan 2007 FRA CHALLANS NATATION 1:21.43
5. COUPEAU Loris 2005 FRA CHALLANS NATATION 1:23.75
6. BOBINEAU Nolann 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:24.20

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/13) 
1. BARRE CARDON François 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:17.69
2. PICOT Yaël 2005 FRA CHALLANS NATATION 1:17.64
3. BLANCHET Quentin 2006 FRA EN CHANTONNAY 1:16.93
4. FRADIN Thomas 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:17.39
5. BETHYS Léandre 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:17.67
6. GUILLEMET Amaury 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:18.76

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/13) 
1. BRUSTCHINE Thomas 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:15.07
2. MARTINEAU-RAGUENEAU Virgile 2006 FRA CN LUÇON 1:14.44
3. BIZIEUX Raphael 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:09.30
4. VANDEWEGHE Clément 2005 FRA CHALLANS NATATION 1:09.71
5. BERTHOME Nathan 2004 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:14.51
6. GACHIGNARD Aléxis 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:16.43

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/13) 
1. BLANCHARD Elouan 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:09.19
2. BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:06.07
3. HERBRETEAU Dorian 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:04.17
4. BRUNEL Sam 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:05.62
5. BRUTSCHINE Paul 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:08.36
6. EVE Nolan 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:09.21

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/13) 
1. NAULLEAU Jérémie 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:03.33
2. EVE Dylan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:03.17
3. EVE Logan 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:01.96
4. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:02.16
5. FALCAO Ronan 2004 FRA CHALLANS NATATION 1:03.27
6. VILLENEAU Gabin 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:03.81
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/13) 
1. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:01.26
2. GAERTNER Lucas 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:00.98
3. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 59.81
4. CHAUVET Basile 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:00.05
5. BARRE-CARDON Louis 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:01.03
6. BILLAUD Eliott 2003 FRA EN CHANTONNAY 1:01.37

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 12/13) 
1. LOQUAI Hugo 2000 FRA CHALLANS NATATION 59.25
2. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION 58.85
3. DEVAUX Baptiste 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 58.32
4. PECHEUX Killian 2002 FRA CHALLANS NATATION 58.48
5. BOLUT Titouan 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.87
6. GUILLEMET Quentin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 59.40

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 13/13) 
1. DA SILVA Quentin 2003 FRA EN CHANTONNAY 58.20
2. RAIMBERT Dorian 2002 FRA CHALLANS NATATION 57.48
3. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 54.28
4. COUTANCEAU Julien 2002 FRA CN LUÇON 55.41
5. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.97
6. LUTHER Thomas 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 58.27

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. DA SILVA Amandine 2006 FRA EN CHANTONNAY AT
3. GALLANT Rosalie 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:50.12
4. DUGAS Loan 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:56.58
5. BIRAUD Thais 2001 FRA EN CHANTONNAY AT
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. LENEN Marjorie 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:24.76
2. DEFOOR Florine 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:14.28
3. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:05.85
4. LESAGE Gersende 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:09.19
5. MARTIN Emma 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:19.14
6. PERROCHEAU Romane 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:32.76
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BERTHOMES Louis 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
3. DEFOOR Edgar 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
4. GALLANT Achille 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. CHARRIAU Loris 2004 FRA CHALLANS NATATION 3:33.32
2. BILLON Maxence 2004 FRA CHALLANS NATATION 3:25.33
3. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:37.45
4. MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:08.27
5. HIMLER Filip 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:30.23
6. RENAUD Simeon 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:55.22

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1. CHAUMET Lee-Lou 2006 FRA CN LUÇON 1:47.01
2. FROMONT Esther 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:37.20
3. FARTHOUAT Claire 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:29.11
4. MICHAUD Fiona 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:32.10
5. DOUCET Clémentine 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:44.58
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1. BAUDRY Louise 2002 FRA CN LUÇON 1:24.08
2. BOUCHET Victorine 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:20.05
3. LOIZEAU Camille 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:17.95
4. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY 1:18.11
5. TAPIE Elise 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:20.70
6. DEFOOR Candice 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:27.98

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:16.16
2. BOLUT Pauline 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:15.51
3. GAUVRIT Noemie 2004 FRA EN CHANTONNAY 1:11.75
4. ORSONNEAU Ainara 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:12.83
5. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:15.65
6. MEUNIER Eva 1999 FRA EN CHANTONNAY 1:17.93
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. TROUVÉ Anatole 2002 FRA CHALLANS NATATION AT
3. GUILLEMET Amaury 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:47.27
4. BROUSSEAU Noé 2007 FRA EN CHANTONNAY 2:00.06
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/4) 
1. COUTON Romain 2004 FRA CHALLANS NATATION 1:27.74
2. CORVISIER Killian 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:19.73
3. BILLAUD Eliott 2003 FRA EN CHANTONNAY 1:18.56
4. HERBRETEAU Dorian 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:19.48
5. POULAIN Basile 2006 FRA CHALLANS NATATION 1:20.60
6. BLANCHET Quentin 2006 FRA EN CHANTONNAY 1:36.23

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/4) 
1. CHAUVET Basile 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:14.68
2. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:14.16
3. GAERTNER Lucas 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:12.70
4. VILLENEAU Gabin 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:13.05
5. BARRE-CARDON Louis 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:14.35
6. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:15.13

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/4) 
1. FARTHOUAT Mathieu 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:06.16
2. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:05.74
3. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 59.63
4. COUTANCEAU Julien 2002 FRA CN LUÇON 1:01.02
5. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:05.93
6. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION 1:07.97

 Pause 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/8) 
1.
2. MORCRETTE Perrine 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
3. MAROLLEAU Méloé 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
4. BARON-GIAT Yaëlle-Camille 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
5.
6.
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 200 Nage Libre Dames (Séries 2/8) 
1.
2. GONZALES Amélie 2002 FRA CHALLANS NATATION AT
3. MALO Yonah 2008 BEL EN CHANTONNAY AT
4. ALLARD Faustine 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
5. RENAUD Aude 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
6.

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/8) 
1. OUVRARD Léa 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
2. ORSONNEAU Ainara 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O AT
3. MEUNIER Claire 2003 FRA EN CHANTONNAY AT
4. RALLIER DU BATY Maïwenn 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
5. FROMONT Orlane 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
6. AUDOUIN Mélia 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/8) 
1. EARL-ANSTEE Maisie 2004 GBR CN FONTENAY-LE-COMTE AT
2. OLLIVIER Ambre 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:39.34
3. DUGAS Loan 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:10.93
4. ARHILASS Jannatedainia 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:12.66
5. RUSKOWSKI Lucie 2006 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 4:10.15
6. NIVET Fiona 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 5/8) 
1. BARRETEAU Candice 2005 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:02.01
2. PREVOST Emma 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:57.07
3. DE OLIVEIRA CARDINAUD Olympe 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:55.69
4. BARUFFALDI Candyce 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:56.07
5. FROMONT Esther 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:58.19
6. MOINARD Laurène 2005 FRA CHALLANS NATATION 3:03.46

 200 Nage Libre Dames (Séries 6/8) 
1. MARIONNEAU Sidonie 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:52.26
2. PAPIAS Ambre 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:38.67
3. BOISSON Margot 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:33.20
4. HYBERT Romane 2004 FRA EN CHANTONNAY 2:37.61
5. DITTA Zoe 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:45.69
6. PIQUET Héloïse 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:52.47
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   CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX HIVER 1ère Journée 

 FONTENAY-LE-COMTE
 24 novembre 2018 - Bassin de 25 m 
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 200 Nage Libre Dames (Séries 7/8) 
1. ALLIGON Maëlys 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:31.31
2. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:29.40
3. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:26.23
4. BOUHIER Maureen 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:27.79
5. GAUTRON Lisa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:29.81
6. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY 2:32.94

 200 Nage Libre Dames (Séries 8/8) 
1. LESAGE Gersende 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:23.02
2. DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:22.61
3. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:19.78
4. MARIETTE Evane 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:21.02
5. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:22.88
6. BODIN Lenna 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:24.21

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. LAROCHE Léo 2006 FRA CHALLANS NATATION AT
3. AUBRY Tom 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
4. HIMLER Filip 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
5.
6.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) 
1. HERIS Waren 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
2. PIGNON Thomas 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:25.70
3. OUVRART Corentin 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:12.66
4. RAINETEAU Tom 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:22.45
5. COUPEAU Loris 2005 FRA CHALLANS NATATION 3:27.65
6.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) 
1. MELLAL Florian 2006 FRA EN CHANTONNAY 3:02.50
2. FRADIN Thomas 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:43.55
3. BLANCHARD Elouan 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:41.90
4. TROUVÉ Anatole 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:42.02
5. BRUSTCHINE Thomas 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:53.07
6. ALTARE Jean-Baptiste 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:11.22
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) 
1. COUTON Romain 2004 FRA CHALLANS NATATION 2:41.32
2. POULAIN Basile 2006 FRA CHALLANS NATATION 2:35.74
3. CORVISIER Killian 1999 FRA CHALLANS NATATION 2:29.01
4. EVE Nolan 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:31.56
5. BERTHOME Nathan 2004 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:39.68
6. MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:41.44

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) 
1. EVE Dylan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:21.53
2. DA SILVA Quentin 2003 FRA EN CHANTONNAY 2:16.53
3. DEVAUX Baptiste 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:08.21
4. BOLUT Titouan 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:09.26
5. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:17.43
6. BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:24.92

 200 4 Nages Dames (Séries 1/6) 
1.
2. ANDRé Agathe 2008 FRA CHALLANS NATATION AT
3. CARTRON Charlotte 2008 FRA EN CHANTONNAY AT
4. DA SILVA Amandine 2006 FRA EN CHANTONNAY AT
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/6) 
1.
2. GRANGE Agathe 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
3. CALVEZ Anne-Lise 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
4. BONNET Léonie 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
5. ALLIGON Maëlys 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/6) 
1. MARTINEAU-RAGUENEAU Sélène 2002 FRA CN LUÇON AT
2. TRICHET Emma 2004 FRA CN LUÇON 3:30.53
3. DUBREUIL Julie 2006 FRA CN LUÇON 3:27.86
4. DEVAUX Anna 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:29.65
5. MARTINOVICS Panna 2007 HUN CHALLANS NATATION 4:18.31
6. BOISSEAUX Anaïs 2005 FRA CHALLANS NATATION AT
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 200 4 Nages Dames (Séries 4/6) 
1. LENEN Marjorie 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:25.24
2. FOUQUET Eva 2004 FRA CHALLANS NATATION 3:11.51
3. BAUDRY Louise 2002 FRA CN LUÇON 3:07.05
4. BECQUET Charline 2004 FRA CN LUÇON 3:08.09
5. DELAINE Elsa 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:19.19
6. SOULARD Léa 2005 FRA EN CHANTONNAY 3:27.47

 200 4 Nages Dames (Séries 5/6) 
1. MARTIN Emma 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:54.46
2. FARTHOUAT Claire 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:52.62
3. GAUVRIT Noemie 2004 FRA EN CHANTONNAY 2:48.10
4. MEUNIER Eva 1999 FRA EN CHANTONNAY 2:52.50
5. BOUCHET Victorine 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:52.70
6. PAQUIS Camille 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:58.16

 200 4 Nages Dames (Séries 6/6) 
1. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:46.80
2. DAHERON Telma 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:41.16
3. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:36.16
4. BOLUT Pauline 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:39.03
5. DEFOOR Candice 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:42.04
6. DEFOOR Florine 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:47.40

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. EDET-SABBAH Sami 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O AT
3. BROUSSEAU Noé 2007 FRA EN CHANTONNAY AT
4. LOCTEAU Evan 2007 FRA CHALLANS NATATION AT
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) 
1.
2. BOBINEAU Nolann 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O AT
3. RENAUD Simeon 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:47.16
4. DEFOOR Edgar 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:14.41
5. MORICEAU Théo 2007 FRA CHALLANS NATATION AT
6.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) 
1. MEUNIER Nathan 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:43.05
2. BASTARD Jules 2007 FRA CHALLANS NATATION 3:24.70
3. PICOT Yaël 2005 FRA CHALLANS NATATION 3:20.45
4. GALLANT Achille 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:21.62
5. BERTHOMES Louis 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:32.36
6. ROUET Lysandre 2006 FRA EN CHANTONNAY 3:44.24

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) 
1. BILLON Maxence 2004 FRA CHALLANS NATATION 2:59.43
2. BARRE-CARDON Louis 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:36.20
3. PECHEUX Killian 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:34.63
4. CHAUVET Basile 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:35.15
5. HERBRETEAU Dorian 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:52.86
6. CHARRIAU Loris 2004 FRA CHALLANS NATATION 3:09.03

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) 
1. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:30.90
2. COUTANCEAU Julien 2002 FRA CN LUÇON 2:27.46
3. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:23.05
4. FARTHOUAT Mathieu 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:25.12
5. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:29.72
6. GAERTNER Lucas 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:34.23

 50 Dos Dames (Séries 1/10) 
1.
2. PORTRAIT-ESNAULT Maya 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
3. HERBRETEAU Romy 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS AT
4. LEGRELE Manon 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O AT
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/10) 
1. BONNEAU Maelle 2007 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS AT
2. PAYET Clara 2007 FRA EN CHANTONNAY AT
3. MARTIN MathÉa 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS AT
4. COLIN-SPRYCHA Mathilde 2006 FRA CHALLANS NATATION AT
5. BARREAU VIALLON Mona 2006 FRA CHALLANS NATATION AT
6.
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 50 Dos Dames (Séries 3/10) 
1. LEBRUN Lina 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:04.12
2. TOPPING Thea 2007 GBR LES SABLES D'OLONNE D.P.O 56.59
3. CONSTANTIN Ambre 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 54.30
4. BOUDIGOU Juliette 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 56.00
5. PERROCHEAU Meline 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.37
6. HARROUET Maeli 2005 FRA CN LUÇON 1:19.56

 50 Dos Dames (Séries 4/10) 
1. RUSKOWSKI Lucie 2006 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 53.30
2. BIRAUD Thais 2001 FRA EN CHANTONNAY 50.44
3. CANO Louna 2007 FRA CHALLANS NATATION 50.27
4. PETIT Lily 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 50.40
5. DUFOUR Léa 2007 FRA CN LUÇON 51.69
6. VARICHON Maiwenn 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 53.49

 50 Dos Dames (Séries 5/10) 
1. JOLLY Clemence 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 48.45
2. DEHAS Siham 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 48.25
3. PONTOIZEAU Eva 2006 FRA CHALLANS NATATION 47.52
4. BRIN Clémence 2006 FRA CN LUÇON 48.14
5. NIVESSE VIALLON Héloïs 2006 FRA CHALLANS NATATION 48.31
6. GIRAUDET Clémence 2005 FRA CN LUÇON 48.97

 50 Dos Dames (Séries 6/10) 
1. GODARD Salomé 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 47.03
2. GALLANT Rosalie 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 46.20
3. ARNAUD Lola 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 44.33
4. FORT Apolline 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 46.16
5. ARHILASS Jannatedainia 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 46.41
6. JOUBERT Elsa 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 47.10

 50 Dos Dames (Séries 7/10) 
1. BARUFFALDI Candyce 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 43.60
2. LEFRANCOIS Jeanne 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 42.69
3. PIQUET Héloïse 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 42.21
4. HYBERT Romane 2004 FRA EN CHANTONNAY 42.36
5. HERVE Agathe 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 42.91
6. GUILLET Lilou 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 44.24
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 50 Dos Dames (Séries 8/10) 
1. GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA EN CHANTONNAY 40.45
2. LESAGE Gersende 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 39.69
3. AJLANI Assiya 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 39.25
4. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 39.40
5. BUTAUD Charlotte 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 39.84
6. DITTA Zoe 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 40.91

 50 Dos Dames (Séries 9/10) 
1. LE BIHAN Lilou 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 39.10
2. COUTANCEAU Charlotte 2005 FRA CN LUÇON 37.62
3. MARIETTE Evane 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 36.36
4. DEFOOR Florine 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 37.23
5. PERROCHEAU Romane 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 37.86
6. BERTHO Léonie 2005 FRA CHALLANS NATATION 39.23

 50 Dos Dames (Séries 10/10) 
1. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 35.37
2. GAUTRON Lisa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 34.96
3. VANDEWEGHE Manon 2001 FRA CHALLANS NATATION 31.09
4. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 32.70
5. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 35.21
6. PAPIAS Ambre 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 35.82

 50 Dos Messieurs (Séries 1/6) 
1.
2. HERIS Waren 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
3. AUTRAND Thomas 2004 FRA CHALLANS NATATION AT
4. CHRISTOPHE Arthur 2007 FRA CHALLANS NATATION AT
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/6) 
1. MARTINEAU Albert 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O AT
2. CAMP Lorenzo 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O AT
3. BERTHAULT Dinan 2007 FRA CHALLANS NATATION AT
4. ARNAUD Jonathan 2002 FRA CN LUÇON AT
5. GAUDIN Baptiste 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS AT
6. MOUILLOIR Noé 2006 FRA CHALLANS NATATION AT
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 50 Dos Messieurs (Séries 3/6) 
1. FRADIN Julien 2005 FRA EN CHANTONNAY AT
2. BOUSIQUE Axel 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 54.63
3. BLEURVACQ Thomas 2003 FRA CHALLANS NATATION 47.29
4. CHABIRAND Clément 2004 FRA EN CHANTONNAY 47.66
5. AUBRY Tom 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT
6. MARTIN Mathis 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE AT

 50 Dos Messieurs (Séries 4/6) 
1. RAINETEAU Tom 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 46.44
2. GACHIGNARD Aléxis 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 41.68
3. BARRE CARDON François 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 40.87
4. BLANCHET Quentin 2006 FRA EN CHANTONNAY 41.11
5. PIGNON Thomas 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 44.70
6. SAUVARIN Noah 2006 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 46.90

 50 Dos Messieurs (Séries 5/6) 
1. BETHYS Léandre 2002 FRA CHALLANS NATATION 39.88
2. BRUTSCHINE Paul 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 36.74
3. NAULLEAU Jérémie 2000 FRA CHALLANS NATATION 34.03
4. BLANCHARD Elouan 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 36.12
5. EVE Logan 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 37.88
6. MARTINEAU-RAGUENEAU Virgile 2006 FRA CN LUÇON 40.68

 50 Dos Messieurs (Séries 6/6) 
1. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION 32.40
2. GUILLEMET Quentin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 30.88
3. LUTHER Thomas 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 29.24
4. RAIMBERT Dorian 2002 FRA CHALLANS NATATION 30.53
5. DA SILVA Quentin 2003 FRA EN CHANTONNAY 31.40
6. LOQUAI Hugo 2000 FRA CHALLANS NATATION 32.65

 1500 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
3. DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
4. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
5. DAHERON Telma 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION AT
6.
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 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1G.
1D.
2G. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 20:47.40
2D. VANDEWEGHE Clément 2005 FRA CHALLANS NATATION 22:26.12
3G. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 19:32.83
3D. BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 21:35.49
4G. BRUNEL Sam 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 20:34.37
4D. BIZIEUX Raphael 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 21:45.97
5G. FALCAO Ronan 2004 FRA CHALLANS NATATION 21:23.89
5D.
6G.
6D.

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. VILLENEAU Gabin 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 19:31.91
2. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 18:19.86
3. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 17:48.87
4. BOLUT Titouan 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 18:16.40
5. FARTHOUAT Mathieu 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 18:35.67
6. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 19:32.69

 Fin de la réunion 
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